（様式第３号）
令和　年　月　日

社会福祉法人茨城県共同募金会会長　様

所　在　地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉協議会
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度　生活困窮者支援事業助成完了報告書

　令和　　年　　月　　日付茨共募第　　　　号の助成決定に係る事業が次のとおり完了し
たので報告します。
　併せて、助成金について下記のとおり精算します。

記

１　事業名

[bookmark: _Hlk126315979]２　事業完了年月日

３　助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk126316083]４　助成金請求（精算）額　　　　　　　　　　　　　　円

５　助成事業の実績
　（１）生活困窮者支援事業助成事業実施報告書（別紙１）のとおり
　（２）生活困窮者支援事業助成事業収支決算書（別紙２）のとおり
　（３）生活困窮者支援事業助成金精算計算書　（別紙３）のとおり
　（４）ありがとうメッセージ　（別紙様式）のとおり

（別紙１）
生活困窮者支援事業助成事業実施報告書
	団体等名称

	代表者氏名

	事業名

事業実績

	（実施期日・場所・参加者数・活動内容を具体的に記入ください）

事業成果等
の自己評価

今後の課題

（別紙２）
生活困窮者支援事業助成事業収支決算書
（収入の部）
	項　　　　目
	金　　　額
	収　　　入　　　明　　　細　　　等

助成金
自己負担額

	　　　　　円

	合　　計

（支出の部）
	項　　　　目
	金　　　　額
	うち助成金
	支　　　出　　　明　　　細　　　等

	　　　　　円
	　　　　　円

	合　　　　　計

○　添付書類
（１）購入した現物の写真
（２）領収証の写
　（３）実施した事業の状況が分かる報告書・写真等

（別紙３）

生活困窮者支援事業助成金精算計算書

令和　年　月　日付茨共募第　　　号の助成決定に係る助成交付金について、
次のとおり精算します。

１　事前に交付を受けた助成金の額

　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了による助成金の確定（予定）額

　　　　　　　　　　　　円

３　差引額　（２―１）

　　　　　　　　　　　　円

助成金返還額

　　　　　　　　　　　　円